南通市竹行小学2017年“教师研训”项目购买服务公告

经研究，南通市竹行小学对以下项目拟用竞争性磋商方式组织采购。现公告如下：
一、项目名称：
南通市竹行小学教师研训
二、项目预算：9万元。
三、供应商资格要求：
1．具有独立承担民事责任的能力、良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，以及有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；在经营活动中没有重大违法记录。
2．具备教育培训资质的培训机构或科研院所，须提供企业法人《营业执照》副本或事业单位法人证书副本的复印件（加盖公章）。
3．核心团队有一定数量的特级教师、高等院校教授和知名专家。
4．报名时根据项目要求提交完整的培训方案。
四、评标程序：
磋商小组审查响应供应商资格（需单独提供本项目所需材料的原件包及复印件，原件包单独密封并注明供应商名称，不带原件包的将作无效响应文件处理），磋商小组采用综合评分法对符合条件的供应商提交的响应文件和报价进行综合评分，得分最高者，为成交供应商。
五、竞争报名：
1．报名时间：自本公告发布之日起即可报名，报名截止时间为2017年3月6日15:00时。
2．确认报名：报名截止时间结束后一周内，学校根据报名情况组织磋商工作组进行评标打分，确定供应商。由学校与确定的供应商签订培训协议书，按计划培训。
3．报名地点：南通市竹行小学行政楼三楼会议室，如有变动，另行通知。
4．联系人：戴亚兵      电话：13773766789

南通市竹行小学
2017年3月2日

附：
南通市竹行小学2017年“教师研训”项目需求说明

一、培训目的
为进一步推动学校教育教学研究的创新，给全校教师专业发展提供更多的优质学习机会，搭建更好的研训平台，增强广大老师对校本研训的认同感与内驱力，打造一流的教师队伍，推动教学研究与变革，推进课程建设，促进学校、教师和学生的共同发展。
二、培训对象
学校全体老师，共120人。
三、培训时间
2016年3月20日至2017年12月31日。
四、培训内容
1．针对我校“至善文化”的构建要求与老师在实践中遭遇或可能面临的主要问题，围绕教育理念更新、课程开发设计、教育教学实施、典型案例分析和一般课题研究等项目，设计开发不少于12次研训活动。
2．联系市外名校提供竹行小学中层干部赴该校挂职1-2月锻炼不少于1次。
3．学校指定项目：
（1）拟在3月至6月、9月至12月的每个学期分别邀请2名专家来校进行教师专业发展与教育读书写作等专题培训。
（2）拟组织相关学科老师到本市内办学有特色、课改有业绩的名校，进行为期1天的考察学习与交流研讨不少于2次。
（3）拟组织相关学科老师到苏南办学有特色、课改有业绩的名校，进行为期2天的考察学习与交流研讨（其中要安排半天组织教师讨论）不少于2次。
（说明：时间安排原则上与考察交流学校商定，在此基础上，如遇本校特殊情况，需作调整；准确人数以届时确认前往人数为准，费用也作相应调整。）
五、培训专家要求
1．培训专家须是一线教学名师、教科研专家、知名特级教师或高校教授，从理论和实践两个层面开展有针对性的研训。
2．教师专业团队建设的长期指导，覆盖学校骨干教师，辐射全校教师，指导专家中至少3人是教授或特级教师。
3．每次分组考察学习与交流研讨活动，均须安排教科研专家、相应学科的特级教师引领指导。
4．培训专家与考察交流学校的安排，原则上是在洽商时认可，如因特殊情况需作调整的，须得到学校确认。
六、供应方职责
1．按照项目需求设计培训方案，并按双方确认的培训方案组织实施，特别是外出考察学习与交流研讨活动，一定要确保参训教师的人身安全；
2．保证培训专家按方案授课，不得随意变更培训内容；如所邀请专家有特殊情况，应及时与甲方协商更换合适人选。
3．安排培训所需的车辆（接送专家与外出考察）、食宿、场地等事宜。
4．配备项目负责人进行全程管理和服务。
5．经费结算需开具内容为“培训费”的正式发票。
备注：
以上费用含：
（1）专家来回差旅费、招待费、培训费等；
（2）教师外出培训的联络费、培训费、资料费等；交通费、住宿费及餐饮费由学校负责。

南通市竹行小学
2017年3月2日